

PRESSMEDDELANDE 18 MARS 2008

Tricorona och Megtec samarbetar för export av svensk miljöteknik

Megtec System och Tricorona har slutit avtal om samarbete för export av svensk teknik som minskar utsläppen av växthusgaser. Megtecs teknik innebär att stora mängder av växthusgasen metan kan fångas upp från kolgruvor och destrueras i stället för att läcka ut i atmosfären. Genom försäljning av de utsläppsreduktioner som uppnås, bidrar Tricorona med extra finansiering som möjliggör installationer i kolgruvor, framförallt i Kina.

Kolgruvor släpper ut stora mängder metangas i mycket låga koncentrationer, vilket gör utsläppet svårt att rena. Megtec är ensamma i världen om att ha lyckats rena kolgruvornas ventilationsluft från denna metangas.

– Megtecs teknik är banbrytande och en enda installation kan minska utsläppen med motsvarande en miljon ton koldioxid per år, säger Marco Berggren, ansvarig Tech Transfer på Tricorona. Genom så kallad carbon finance inom ramen för Kyotoprotokollets CDM-system kan vi hjälpa Megtec öppna upp nya marknader, inte minst i Kina som är världens största kolproducent.

CDM står för Clean Development Mechanism, ett system som ingår i Kyotoprotokollet och kompletterar anslutna industriländers arbete med att minska de egna utsläppen på nationell nivå.

– Att CDM-systemet och den globala handeln med utsläppsrätter är effektiva verktyg i kampen mot klimatförändringen är känt sedan tidigare, säger Richard Mattus, VD för Megtec. Vårt samarbete med Tricorona visar att systemet också konkret bidrar till att främja Sveriges roll som ledande exportör av miljöteknik.

Avtalet mellan Tricorona och Megtec skrevs under vid en workshop som Tricorona anordnade för teknikleverantörer och finansiärer i Stockholm, som en del i Tricoronas Tech Transfer initiativ. Initiativet är öppet för alla leverantörer av produkter och teknik som leder till minskade utsläpp av växthusgaser.

För mer information, kontakta:

Marco Berggren, Tricorona AB, Stockholm, 08-506 88 500

Richard Mattus, Megtec System AB, Göteborg, 031-65 78 00

Tricorona investerar i, och handlar med, miljörelaterade marknadsinstrument. Tricoronas verksamhet omfattar handel med utsläppsrätter, elkraft och elcertifikat samt tjänster till företag som önskar bli klimatneutrala. Bolaget är sedan 1989 noterat på Stockholmsbörsen och sedan 2006 på den Nordiska Börsens lista, segmentet Small Cap.